CORPUS
SCRIPTORUM HISTORIAE
BYZANTINAE.

EDITIO EMENDATOR ET COPIOSIOR,

CONSILIO

B. G. NIEBUHRII C. F.

INSTITUTA,

AUCTORITATE

ACADEMIAE LITTERARUM REGIAE
BORUSSICAE

CONTINUATA.

[Vol. XXVII]

MEROBAUDES ET CORIPPUS.

BONNAE

IMPENSIS ED. WEBERI

MDCCXXXVL

Flavius

M E R O B A U D E S

E T

Flavius Cresconius

C O R I P P U S

R E C O G N O V I T

(*August*) IMMANUEL BEKKERUS.

BONNAE

IMPENSIS ED. WEBERI

MDCCCXXXVI.

^o
Flavius Cresconius

C O R I P P T u s

R E L I Q U I A E.

FLAVII CRESCONII CORIPPI AFRICANI GRAMMATICI I O H A N N I D O S S E U D E B E L L I S L I B Y C I S LIBRI SEPTEM.

PERIOCHAE QUAS IN FRONTE COD. MS CARMINUM
CORIPPI RUIZIUS INVENIT.

1. Praefatio, in qua poëta Iustini imperatoris laudes exse-
quuntur.
- 5 2. Dum Avares vel gentes alias subditas Iustino comme-
morat, ad eius laudem refertur edomita ferocitas barbarorum.
3. Iustinum Sophiamque dicit dignos imperio, a quibus
subiectae gentes foedus pacis expostulant.
4. Propitiari sibi vates principem depreoatur, ut fessum
10 senio et calamitatibus implicatum præstanti regat pietatis intuitu.
2. Berthius *Advers.* l. 25 c. 3 Dempsterum damnat, quod has periochæ
in sua Corippi editione omiserit: faciunt enim, inquit, *ad auctoris senten-
tiam apprime bene, et perverteres esse ex genere dicendi et industria sua
apparent.* praeterea nonnullis etiam notis eas Barthius exornavit, quas ae-
quum duxi non praeterire. nequeo tamen eruditissimo viro adventiri existi-
manti ab ipso Corippo carminibus suis praefixas et a glossatore aliquibus in
locis immutatas fuisse. intercisa autem sunt, et præsertim doleo in fine
esse mutillas, ex quo incompertum manet quot libris totum opus Corippus
compleverit. cum enim initia imperii Iustini tribus libris celebraverit, toti-
dem etiam eius consulatum celebrasse suspicor. *Fogg.*
4. In prima periocha praefationi nomine argumentum ponitur Fragmenti
Carminis in laudem Iustini. quod eo lubentius dico, ne quis inaerendos operi
istius fragmenti versus putet, quod faciebat olim Helias Putschius, cuius
conjecturas aliquot ad nos misit, dum vivebat, perquam nostri studiosus
Goth. Jungermannus. *Barthius.*
9. Inepte præstanti: quid enim hoc ad acrumnas Corippi? præsens
vero numen est quod in præsentia opitulatur. Sammonicus Serenus: *depel-
lit tetros præsenti numine morbos.* vide plura alibi ad Petronium. ex stilo
vero panitus considerato non aliud quam Corippum ipsum harum periocha-
rum auctorem puto. nec indignetur, qui grammaticum titulo præfert, offi-
ciū suū etiam in propriis poëmatiis fecisse. *B.*